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Oppstarten i august gikk veldig fint og de nye 1.trinns elevene begynner 
å kjenne til de nye og litt annerledes rammene i forhold til hva de har 
vært vant til i barnehagen. For noen har overgangen vært enkel, men 
andre barn trenger litt mer tid for å bli trygg. Vi som arbeider på SFO 
ønsker å bidra til at overgangen skal bli så god som mulig. Derfor er det 
viktig at vi har en dialog om hvordan ditt barn har det her hos oss.  
Husk at ingen må nøle med å ta kontakt med personalet hvis det skulle 
være noe. Dette gjelder både «nye og gamle» foreldre.  

 
Vi har i denne første tiden hatt særlig fokus på å bli kjent med de nye 
barna, at de skal bli kjent med hverandre og SFO. Den beste måten å bli 
kjent på er å leke sammen, derfor han vi denne første tiden satt av mye 
tid til lek inne og ute. 
 
Smøremåltid serverer vi hver dag, barna spiser i to puljer på 
Haukeredet, pulje 1 kl. 13.30 og pulje 2 kl. 14.10. Fredag har vi varm 
mat. Vi er så smått i gang med gruppeaktiviteter, vi har gymgruppe, 
kreativgruppe, turgruppe og 4.klassegruppe. Dager med sol og fint vær, 
er vi mye ute. Det har vært mye fin lek i skogen, sykling, klatring, 
ballaktiviteter ute. Haukeplass er også mye i bruk. 
 
Kulturkarusell (Samarbeid med Bergen kulturskole) startet opp først i 
uke 12, vi gleder oss til å fortsette samarbeidet. Dette er et tilbud vi gir 
til barna på 2.trinn.  
 
Vi har fått utekjøkken utenfor Haukeredet. Hvis noen har gamle 
panner/kjeler og kjøkkenredskap tar vi gjerne imot. 
 
2.3.og 4.trinn er i kjelleren på morgen-SFO. Om ettermiddagen fra kl. 
15.30 er alle på Haukeredet, 2.,3. og 4.trinn henger da sekker og 
jakke/sko i «glass»-garderoben midt på bygget. 1.trinn har sin faste 
garderobeplass i skole og SFO. 
 
Hver tirsdag er det 4.klassegruppe for barna på 4.trinn. Barna har stor 
medvirkning til hvilke aktiviteter de skal ha om tirsdagene. 



Info fra SFO : 
☺ Alle må ha regntøy, støvler, byttetøy og innesko på SFO. Vi er ute 
hver dag – uansett vær. Klær, matbokser og drikkeflasker må merkes 
med navn. Sjekk garderoben jevnlig for byttetøy og lær barnet gode 
rutiner for å holde en ryddig garderobeplass.  
 
☺ Vått og skittent regntøy/dresser må tas hjem og vaskes/tørkes, vi har 
ikke tørkeskap, og det er vanskelig å få tørket dette i garderobene. 
 
☺ Barnet må huske å sjekke inn når de kommer på SFO om morgenen 
og ut når de går hjem. Fint hvis en voksen kan være behjelpelig med å få 
inn gode rutiner på dette. Vi etterlyser ingen på morgen-SFO, men 
sjekker de inn når de kommer. De som ikke kommer på morgen-SFO blir 
sjekket inn på ettermiddags-SFO. 
 
☺ Ved sykdom må barna holdes hjemme til det er blitt helt frisk. Har 
barnet kastet oppe eller har diare bør de holdes hjemme i 48 timer etter 
siste gang med oppkast/diare. Se ellers retningslinjer på fhi.no 
 
☺ Bilkjøring på skoleplassen må ikke forekomme, SFO bruker 
uteområdene på skolen.  
 
☺ Minner om at beskjeder til SFO sendes i Vigilo innen kl.11.00. Hvis 
barnet skal være med noen hjem, eller gå hjem selv er det viktig at vi får 
melding om dette. Hvis noen ønsker fast avtale med SFO, send det i 
Vigilo og merk med «fast avtale». SFO-telefonene besvares ikke i 
skoletiden, da alle pedagogiske medarbeidere da er i klasserommene. 
 
☺ Smartklokker skal være avslått i sekken også i SFO-tiden. 
 
☺ Barn som har redusert plass kan bare oppholde seg på SFO i valgt 
tidsrom. Har man valgt fra 8.30-15.30, kan barnet ikke leveres før 8.25 
på Haukeredet og må være hentet/gå selv innen kl. 15.30. Minner også 
om at SFO stenger kl. 16.30, de som har full plass og som henter barnet 
må være ute av bygget til kl. 16.30. 



Planleggingsdager SFO  skoleåret 2023/24: 
Onsdag 16.august 
Mandag  11.september 
Tirsdag 2.januar 
Fredag 26. januar 
Fredag 10.mai 
Disse dagene holder SFO stengt.  
 
Frist for påmelding til høstferien 20.september i Vigilo påmelding. Vi 
beregner bemanning og bestiller inn mat i forhold til antall påmeldte 
innen fristen. 
 
Ansatte på Haukedalen SFO 
Maren Vevang (gr.leder)       Camilla Eriksen              Sturla Knudsen 
Camilla Lunner (gr.leder)      Tine Valdersnes            Jannicke Kruger 
Maricel Wågenes (gr.leder)   Nicklas Nygaard         Christine Halrynjo 
Zeregabr Germatisen           Lene Mari Mills-Horn    Meri Heggernes 
Kajamugi Joshua 
 
   
 
   

 
       
  
 
 TELEFON NR:  
Mobil Haukeredet:  40914296 
Mobil Lilleplassen:   40911689 
Mobil Bibliotek       : 40811152 
Avd.leder SFO:     53036754 
Skolen, kontoret:     53036750 
                                                                                 
E-postadresser:  
Gruppeleder: Maren.Vevang@bergen.kommune.no                    
Gruppeleder: maricel.wagenes@bergen.kommune.no 
Avd.leder:       monica.atteras@bergen.kommune.no  

Veiledende Fredagsmeny på SFO 

1.sept Fiskepinner i pita 

8.sept  Hot-dog 

15.sept Ostesmørbrød 

22.sept Pasta bolognese 

29.sept Kjøttboller og potetstappe 
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